[image: image1.png]

,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        с. Богашево

                                                                                                                23.06.2011 г.  № 38

________________________                                                                                                                     79-ое собрание 2-го созыва

Об отмене решения Совета

№ 27 от 12.04.2007 г.

    В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

      1.  Отменить решение Совета Богашевского сельского поселения от 12.04.2007 г. № 27 «О принятии Правил предоставления участков земли на общественных кладбищах  Богашевского сельского поселения для создания семейных (родовых) захоронений».
      2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.
Председатель Совета

Богашевского сельского  поселения                                                      Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           В.И. Гауэр

Т.В. Безукладникова
931-193
В дело № 01-05

Безукладникова Т.В.
_1273401223.bin